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BETA Spółk a z  o.o . 

WARSZAWA, POLSK A 

Twórca wzor u zdobniczego : EUGENIUS Z SABI K 

Kostka mydł a 

Prawo z  rejestracj i wzoru trw a o d dnia : 19.04.2000. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t kostk a mydła . Istot ę wzor u stanow i now a posta ć 

kostki mydła , przejawiając a się w kształci e ora z kolorze powierzchni . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawi a wido k kostk i mydł a w  rzuci e z  góry; fig.2 - widok kostk i mydł a w  rzuci e 

od dołu , fig.3-  wido k kostk i mydł a w  rzuci e bocznym , fig. 4  -  wido k kostk i w  rzuci e 

ukośnym o d strony powierzchn i dolnej . 

Kostka mydł a posiad a ogólni e kształ t niskieg o walc a o  podstawi e zbliżone j d o elipsy , 

na któreg o płaszczyznac h podsta w uformowan e s ą pochył e stożk i ścięte . Podstaw y tyc h 

stożków pokrywaj ą si ę z  podstawam i walca , natomias t płaszczyzn y ścięci a nachylon e s ą 

pod kątam i ostrym i d o płaszczyz n podsta w stożków . N a płaszczyźni e ścięci a jedneg o 

z tych stożkó w znajduj e si ę wgłębieni e o  obwodzi e w  kształci e elips y i  praskie j 



powierzchni podstawy . Powierzchni a kostk i pokryt a jes t podłużnymi , nieregularnym i 

smugami. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Kostk a mydł a mając a ogólni e kształ t niskieg o walc a o  podstawi e zbliżone j d o elipsy , 

znamienna tym , ż e n a płaszczyznac h podsta w walc a uformowan e s ą pochył e stożk i 

ścięte, któryc h podstaw y pokrywaj ą si ę z  podstawam i walca , natomias t płaszczyzn y 

ścięcia nachylon e s ą po d kątam i ostrym i d o płaszczyz n podsta w stożków , prz y czy m 

na płaszczyźni e ścięci a jedneg o z  tyc h stożkó w znajduj e si ę wgłębieni e o  obwodzi e 

w kształcie elips y i  płaskiej powierzchn i podstawy . 

2. Kostk a mydła , wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e powierzchni a kostk i pokryt a jes t 

podłużnymi, nieregularnym i smugami , ja k pokazan o n a załączone j ilustracj i fig . 1  do 

fig. 4 . 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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